平成 29 年 11 月 27 日

取引先 各位

三和体育製販株式会社

年末年始休業のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。何かとご

不便をおかけするかと存じますが、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

平成２９年 １２月２８日（木） より

平成３０年   １ 月 ４ 日（水） まで

以 上

            三和体育製販株式会社 販売部

〒332-0027 埼玉県川口市緑町 9 番 15 号

TEL 048-256-2368   FAX 048-256-2369